
ELÄINLÄÄKÄRI

Omaeläinsairaala Kuopioon

Mitä etsimme?

Etsimme työhön tarvittaessa kutsuttavia **eläinlääkäreitä Omaeläinsairaala Kuopioon**. Etsimämme eläinlääkärit tulevat työskentelemään päivä-, iltajai yövuoroissa 24/7 palvelevalla klinikalla. Toivomme sinun olevan ulospäinsuuntautunut ja innostunut oppimaan uutta. Pidät tiimityöskentelystä ja haluat tarjota asiakkaillesi parasta mahdollista palvelua.

Mitä tarjoamme?

Tarjoamme vakituista työsuhdetta, innostuneen ja eteenpäin pyrkivän tiimin, sekä esimiesten tuen työellesi. Tarvittaessa työvuorot voidaan sopia aina kuukaudeksi etukäteen. Omaeläinsairaalassa on hyvä varustelutaso, meiltä löytyy mm. inhalaatioanestesia, leikkaussali, hammashuone, monipuolinen laboratorio, röntgen -ja ultraäänilaitte sekä video-otoskopia-että tähystysleikkausvälineistö. Tarjoamme mahdollisuuden kouluttautua ja kehittyä työssä. Tehtävän palkkaus on kilpailukykyinen.

Keitä me olemme?

Omaeläinklinikka on vuonna 2017 perustettu kotimainen ja nopeasti kasvava eläinlääkäripalveluiden tuottaja. Omaeläinklinikalla on 12 eläinlääkäriasemaa Helsingissä, Espoossa, Kirkkonummella, Lohjalla, Turussa, Riihimäellä, Hämeenlinnassa, Tampereella, Jyväskylässä ja Kuopiossa. Omaeläinklinikka keskittyy korkeatasoisiin eläinlääkäripalveluihin, eläinten hyvinvointipalveluihin ja myymälätuotteisiin. Tarjoamme tällä hetkellä 24/7-eläinlääkäripäivystystä neljällä paikkakunnalla. Rakennamme tulevaisuuden palvelukokonaisuutta, jossa lemmikistä huolehditaan sen elämänkaaren kaikissa vaiheissa niin eläinlääketieteen, hyvinvointipalveluiden, kuin muidenkin sitä tukevien asiantuntijapalveluiden avulla. Ammattitaitoisen tiimin johdolla olemme määrätietoisesti matkalla kohti praktikon parasta työpaikkaa.

Soita niin kerromme lisää!

Hanna Inkeroinen, vastaava eläinlääkäri
p. 050 316 0093

Tuula Filén, tiimiesimies
p. 050 359 3112

Toimitathan CV:si ja hakemuksesi osoitteeseen tuula.filén@omaelainklinikka.fi

Rekrytointiohjeiden mukaisesti tehtävään valittavalle henkilölle voidaan tehdä huumausainetestit.